[image: image1.png]

Администрация

Клюквинского сельсовета
Курского района   Курской области
============================================================================
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.03.2015г. № 09
«О создании Общественного Совета

по профилактике правонарушений в

Клюквинском сельсовете Курского

района Курской области»

     На основании Закона Курской области от 14 августа 2006 года № 55 «Об Общественных советах профилактики правонарушений в Курской области»:

     1. Создать при Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области Общественный Совет по профилактике правонарушений.

     2. Утвердить состав членов Общественного Совета по профилактике правонарушений  (приложение № 1).

     3. Утвердить Положение  об Общественном Совете по профилактике правонарушений в Клюквинском сельсовете Курского района Курской области (приложение № 2).

     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Клюквинского сельсовета

           Курского района:                                                        А.Лобков

отп.- 2 экз.

                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                 к распоряжению Администрации
                                                                                                                           Клюквинского сельсовета

                                                                                                                          от 12.03.2015г. №_09_

С О С Т А В

Общественного Совета по профилактике правонарушений по

Клюквинскому сельсовету Курского района Курской области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА: Пегова Л.П.- заместитель главы Клюквинско-

                                                                         го сельсовета.

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: Морозов С.М.- директор МУП ЖКХ МО «Клюквинский

                                                            сельсовет»;
                                Волобуев С.В.- директор МУП ЖКХ п.М.Жукова;
                                Сусь Е.В.- заместитель директора школы по воспитательной работе;

                                Кудинова Ж.В.- заведующая Клюквинским ФАП;

                                Шмыкова Л.Л.- заведующая Клюквинской библиотекой;

                                Балышева И.И.- художественный руководитель Клюк-

                                                             винского ДК;

                                 Легащев Е.М.- участковый ПО п.М.Жукова;

                                 Яковлева Л.В.- главный специалист-эксперт.
________________________________________________________________